ПРОТОКОЛ № 6 от 11.10.2021

заседания комиссии по противодействию коррупции

муниципального бюджетного учреждения

дополнительного образования

«Центр дополнительного образования детей «Искра»

городского округа Самара

Присутствовали:  Галагазина О.В. - председатель комиссии

                               Голотовская А.А. - заместитель председателя

                               Кузина Г.А. - секретарь комиссии

                               Иванова И.В. - член комиссии

                               Вахитова Г.Р. - член комиссии

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Проверка выполнения условий хозяйственных договоров и договоров,

заключенных по результатам закупочной деятельности.

2. О проведении анкетирования родителей по вопросу коррупции в

учреждении.

ХОД ЗАСЕДАНИЯ:

По первому и второму вопросу слушали председателя комиссии

Галагазину Оксану Владимировну.

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Все условия хозяйственных договоров и договоров, заключенных по

результатам закупочной деятельности соблюдены.

2. Провести анкетирование родителей по вопросу коррупции в

учреждении.

Председатель комиссии                                        О.В. Галагазина

Заместитель председателя                                    А.А. Голотовская

Секретарь комиссии                                              Г.А. Кузина

Члены комиссии               И.В. Иванова

                                                                                 Г.Р. Вахитова

		2022-04-19T09:57:30+0400
	00e77270dfa916ff0d
	Плотникова Т.Ю.